平成 29 年 2 月吉日

関係各位

国立大学法人 宇都宮大学

工学研究科 先端光工学専攻

実施委員長 早崎芳夫

宇都宮大学 工学研究科 先端光工学専攻

「第４回 先端光工学キャリアセミナー」

実施概要

拝啓 春寒の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼を賜り心より御礼申し上げます。

この度は、「第４回先端光工学キャリアセミナー」にご参加頂きまして誠にありがと

うございます。実施概要をお知らせいたします。ご査収のほど宜しくお願い致します。

敬具

記

１）日時：平成 29 年 2 月 22 日（水）13：00～

２）場所：宇都宮大学 陽東キャンパス

オプティクス教育研究センター 4 階 コラボレーションルーム

３）スケジュール：

  12：30 受付

  13：00 開会の挨拶（早崎）

  13：15 ①株式会社アタゴ

  13：30 ②株式会社モリテックス

  13：45 ③興和光学株式会社

  14：00 ④株式会社シグマ

  14：15 ⑤株式会社フォトロン

  14：30 ⑥株式会社エンプラス

    14：45 ～休 憩～

    15：00 ⑦日本電気株式会社（ＮＥＣ）

  15：15 ⑧マニー株式会社

15：30 ⑨NLT テクノロジー株式会社

15：45 ⑩株式会社小糸製作所       （敬称略）

16：15 ～休 憩～

16：30～19：00 パネルセッション・交流会

   （学生との個別質疑応答、教員との情報交換）

※帰路、タクシーの迎車をご希望の場合、受付にてお申し込み下さい。

４）講演参加企業様への依頼事項：

(1) 貴社のご紹介と先端技術紹介 (15 分程度)

   (2) パネル展示を通して学生との議論

   (3) 懇親会を通して学生や教員との意見交換